ORIGINALL

\V s h,

Y e
— Y
){};ﬁw

COMUNE DI SCISCIANO
( Citta Metropolitana di Napoli )
DETERMINA N. A ¥
I~ SETTORE

ATTO DEL RESPONSABILE INDATA 16 MAR, ?m'}

OGGETTO: Manifestazione «“Vivere a Colori”. Rimborso somme Assessore
prof.ssa Gilovanna Napolitano

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO che:

e con Decreto Sindacale n. 9 /2013 il sottoscritto Avv. Stefano Addeo risulta

incaricato della direzione del Settore Affari Istituzionali- Legale- Segreteria;

e con Decreto del Ministero dell’Interno del 9/2/2018 sono stati prorogati i termini
per ’approvazione del bilancio di previsione 2018

Dato atto che con propria determinazione dirigenziale, veniva impegnata la somma sui
competenti capitoli di bilancio comunale, per I’effettuazione della manifestazione
«y/jvere a Colori” che si & tenuta il giorno 11/3/2018;
Dato atto che ,per consentire la manifestazione de qua, si € provveduto all’acquisto di
materiale varlio;
Dato atto che occorre provvedere a rimborsare la somma di € 307,51 all”’ Assessore
Prof.ssa Giovanna Napolitano, per anticipo delle somme pagate;

Visto il D.Lgs. 267/2000;
DETERMINA
La premessa forma parte integrante e sostanziale della presente e per gli effetti:

1) Di rimborsare la somma di € 307.51 all’Assessore Prof.ssa Giovanna
Napolitano, per anticipo Corrisposto

2) Di imputare la spesa sul capitolo 750 di bilancio 2018

3) Di trasmettere la presente determinazione all’Ufficio di Ragioneria per i

provvedimenti di competenza

AvyS| cfano Addeo



T ATTESTA

.

Su relazione dal Respansabile del Servizid delle Pubblicaziont aventl

effetta di pubhlicitd legale, che la p-::senté determing dirigenziale &

stata pubblicata, In data adiemz, per Gmaneryi per L3 goml
cansecutivl nel sita web isHtiridnale di questa Camdms accassibile al

pubblida ( ezt 32 gommea 1 della legge 18 glugno 2009 w &9)
.Dalla Ra:ﬁdaﬂza'ﬂuniﬂpda, i 1 5 “AR ,2

——

» E' copia canforme all'am ma/la/éﬂre PeT TSq amrmistradyo

/
4 [

J

Dalla Restdanza Mudcipa i - : ~/
y o -
¢ 7 RESPONSARTE DEL ETTORE
Ay, Stefana Addaa .



